Dopyt

SG2-EXTENDED - DETEKCIA TELA DAUASENSING

Série SG2 Extended

SG2-50-030-00-E-C
Bezpectnostna svetelna zavora 50/300 mm

e Rozsah 19 m

« Strazena vyska 300-1 800 mm

* Rozlisenie 50 mm alebo 90 mm

e Typ 2 alebo 4 podla ENG 61496-1

POPIS PRODUKTU

Bezpecnostné zavory SG2-E - Detekcia pritomnosti (tela) sa vyraba s dosahom az 19 m, ktory zodpoveda tomu, &i je osoba v danej oblasti pritomna alebo
nie. Horizontalnym umiestnenim zavory docielime maximalne mozné pokrytie az 34 metrov Stvorcovych.

Bezpecnostné zavory su k dispozicii s rozlisenim 50 alebo 90 mm v zavislosti na vyske, v ktorej je bezpeénostna zavora umiestnena.

Bezpecnostna zavora ma zabudovany monitorovany reset, vstup pre monitoring externych zariadeni (EMD) a dva elektronické bezpe€nostné vystupy
(OSSD), ktoré su strazené proti skratu.

To znamend, Zze SG2-E - Detekcia pritomnosti (tela) je schopna pracovat ako samostatné zariadenie a nepotrebuje Ziadne dalSie doplnkové bezpecnostné
zariadenia.

Aplikacie

SPECIFIKACIA

DC 97,50 %
Funkcia EDM, Manual/automatic restart

Material tela Hlinik



Max. dizka kabla

Max. kontaktny prud
Mttfd

PL

Pocet lucov
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Reaction time

RozliSenie

Rozsah

SIL

Strazena vyska

T1 (zivotnost’ v rokoch)
Tolerancia napétia
Trieda krytia

V sulade s

Zhoda s normami

50 m

05A

273 year

c (EN ISO 13849-1)
9

55°C

0°C

9ms

50 mm

0,2-19m

1 (EN IEC 61508)
300 mm

20

+20 %

IP65

EMC, LVD, MD

CE, cULus, TOV
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